
København S den 9. marts 2011. 

 

Grundejerforeningen Møllely. 

 

 

Formandens beretning. 

 

 
1 Et næsten ordinært år er gået med 3 afholdte bestyrelsesmøder og 2 

generalforsamlinger. På den ekstraordinære blev vi ikke helt færdige med 

ændringer i foreningens vedtægter. Det bliver vi forhåbentlig i denne gang. 

2 Vi har fået foretaget en vej- og brøndreparation ud for Dirchsvej 30 uden betaling. 

Vi ved ikke hvem der har foranstaltet dette, men siger hermed tak. 

3 Planlagt træfældning og træbeskæringer i anlægget er ikke gennemført endnu, 

fordi vi ikke kan få stillet gratis container til rådighed i perioden 1/12 – 31/3. Vi 

forventer at arbejdet bliver afsluttet i indeværende år. 

4 Salg af anlægget og brug af pengene til vej- og fortovsrenovering. Svaret fra 

kommunen er negativt og hermed afsluttes den sag, som var blevet pålagt 

bestyrelsen at undersøge. 

5 Bestyrelsen har på sit sidste møde besluttet at pålægge et rykkergebyr på 100 kr., 

hvis skyldigt beløb ikke er indgået inden frist meddelt i 1. rykker.  

6 Der foreligger intet nyt om evt. grundejerbetalt vejbelysning. Bestyrelsen følger 

nøje udviklingen på dette område og orienterer om evt. tiltag. 

7 Vi har mundtligt fået en del ”klager” over parkering med 2 hjul oppe på fortove, 

(forbudt i Københavns Kommune), manglende snerydning, (reglerne herom er 

soleklare og man kan ikke alene  forlade sig på vores snekontrakt), afbrænding af  

haveaffald m.m., (forbudt i Københavns kommune) og hundelorte samt 

henslængte cykler i vores anlæg. 

8 Afhentning af skrald har  i perioden medio nov. til ultimo januar været noget af en 

prøvelse. Det er ikke foreningens opgave at tage affære, men forhåbentlig har 

adskillige ringet og udtrykt deres store utilfredshed. Nyt selskab pr. 1. maj vil 

måske vise lys for enden af tunnelen. 

9 Tak til Mikkel for arbejdet med vedtægtsændringer, tak til Sten for et godt 

regnskab, som vi kommer til. Endvidere tak til Anders og Poul for revidering af 

regnskab og sidst men ikke mindst tak til Lone og Anne for de mange år i 

bestyrelsen. 

 

Keld Jørgensen 

  (formand) 


